

Váš dopis zn.: -
Ze dne: -
Naše zn.: 20415/2016-SZDC-SSZ-UE-HII

Vyřizuje: Hlídková
Telefon: 972244810
Mobil: 724321788
E-mail: hlidkova@szdc.cz

Dle rozdělovníku**Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl.n., II. část – žst. Praha Hostivař – Praha hl.n.****Dodatečné informace – Dodatek č. 19**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s odvolání na znění článku 6 a 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, zasíláme následující odpovědi na dotazy uchazečů:

Dotaz č. 72:

SO 3-44-01 Kabelovod, pol.č.47 Obetonování potrubí ze železobetonu do C 30/37 (B 37) včetně výztuže. Ve vzorových řezech i v technické zprávě se uvádí beton C 25/30 vč. výztuže.

Jaký druh betonu je správně?

V případě, že správně je beton C 25/30 opraví zadavatel i kód položky ve výkazech výměr na 899574?

Odpověď č. 72:

Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědí.

Dotaz č. 73:

Stejně položky jsou i v SO 4-44-01, pol. č.19 a SO 5-44-01, pol.č.21.

Opraví zadavatel tyto položky ve výkazech výměr?

Odpověď č. 73:

Opravené soupisy prací zasíláme v příloze odpovědí.

Dotaz č. 74:

SO 3-30-01.2 Náhradní oplocení areálu Aqua je u pol. č. 2 a 4 Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných uveden přepočtový koeficient z (m3) na (t) v hodnotě 1,800 t/m3. V ostatních SO oddílu Pozemní komunikace je uveden koeficient 2,500 t/m3. Který koeficient je platný?

Odpověď č. 74:

Koeficient 1,800 t/m3 je platný, jedná se o zeminu. Koeficient 2,500 t/m3 se používá pro asfalty a betony

Dotaz č. 75:

SO 5-40-01 Žst. Praha Vršovice, bude ve výkazu výměr doplněna položka Měření bludných proudů?

V TZ je uvedeno, že agresivita půdního prostředí je vyhodnocena jako zvýšená, stejně jako u ostatních budov, kde je položka měření bludných proudů součástí výkazu výměr.

Odpověď č. 75:

Proti pronikání bludných proudů z vnějšího prostředí je stavba chráněna systémem PVC hydroizolací. Vnitřní zařízení elektro jsou chráněna připojením na uzemnění stavby. Projekt nepředpokládá další ochranu proti bludným proudům, proto tato položka ve výkazu není.

Dotaz č. 76:

SO 3-40-01 Žst. Praha Vršovice, technologická budova, u pol. č. 1221 je v množství uvedena měrná jednotka 1 soubor.

Upraví zadavatel výkaz výměr tj. množství na 3 des. místa?

Odpověď č. 76:

Bylo upraveno na 3 desetinná místa. Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědí.

Dotaz č. 77:

SO 4-40-01 Zast. Praha Eden, technologická budova. Dle TZ odst. 11.3 Ochrana proti bludným proudům, podrobněji kap. 1.6 Zemnicí síť, hromosvody je u půdorysu budovy vyznačeno několik svodů bleskosvodů, avšak ve výk. výměr je uveden jeden kus.

Bude aktualizován výk. výměr.?

Odpověď č. 77:

Dle soupisu prací jsou bleskosvody řešeny položkami č. 177 až 188.

Dotaz č. 78:

Dodatečné informace. č. 15 SO 3-20-04 Žel. most v ev. km 0,336 – zrušení.

Pol. č. 100 není započítána do celkové sumarizace oddílu Bourání a demontáže.

Bude opraven výkaz výměr?

Odpověď č. 78:

Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědí.

Dotaz č. 79:

SO 3-14-01 Žst. Praha - Zahradní Město, nástupiště – pol. č. 15 výztuž základu z oceli 10 505 je ve výkazu výměr uváděné množství 5,986 t. Výkresová dokumentace pro výztuž uvádí množství 5,313 t.

Pol. č. 19 výztuž římsy z oceli 10505; výkaz výměr uvádí 0,165 t a výkresová dokumentace 1,287 t.

Pol. č. 22 Výztuž zdí opěrných, zárubních, nábrežních z oceli 10505; výkaz výměr uvádí 4,772 t a výkresová dokumentace 3,906 t.

Bude sjednocena zadávací PD a opraven výkaz výměr?

Odpověď č. 79:

Položky soupisu prací č. 15, 19, 22 byly upraveny dle výměr uvedených ve výkresové části dokumentace.

Opravený soupis prací a výkaz výměr zasíláme v příloze odpovědí.

Dotaz č. 80:

SO 3-40-02 Žst. Praha Zahradní Město, odbavovací prostory pro cestující, u pol. č. 741 je v množství uvedena měrná jednotka 1 soubor.

Upraví zadavatel výkaz výměr tj. množství na 3 des. místa?

Odpověď č. 80:

Bylo upraveno na 3 desetinná místa. Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědí.

Dotaz č. 81:

SO 4-40-01 Zast. Praha Eden, technologická budova, u pol č. 93-104 + 1041 je v množství uvedena měrná jednotka na celé číslo.

Upraví zadavatel výkaz výměr tj. množství na 3 des. místa?

Odpověď č. 81:

Bylo upraveno na 3 desetinná místa. Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědi.

Dotaz č. 82:

V rámci Dodatečných informací č. 15 je přílohou soubor SO 32004_sp_oprava1.xls, v souboru je chyba v SUM vzorci – buňka K56. Není započítávána hodnota K50, což má vliv na celkovou cenu objektu. Žádáme o opravu.

Odpověď č. 82:

Viz odpověď č. 78 těchto dodatečných informací.

Zadavatel v souladu s „Dodatečnými informacemi – Dodatky č. 16-19“ a v souladu s § 40 odst. (3) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění přiměřeně prodlužuje následující lhůty uvedené v Oznámení o zakázce.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 22/12/2016 nahrazeno 05/01/2017 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast

Datum: 22/12/2016 nahrazeno 05/01/2017 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 22/12/2016 nahrazeno 05/01/2017 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:15

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Prodloužení o celkem 14 dní je součtem lhůt dle ZVZ § 40 odst. (2) - prodloužení o 1 den + § 40 odst. (3) prodloužení o 13 dní a je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze dotazu uchazeče.

Výše uvedenou provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Příloha:
soupisy prací – dle textu výše
výkaz množství

V Praze dne 20.12.2016

Ing. Libor Kuta

vedoucí oddělení zadávání investic
na základě pověření č. 1937 z 2.7.2015
Odbor investiční
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace